



# Ümit Özdağ Odatv'ye anlattı: **B PLANIMIZ DA Z PLANIMIZ DA VAR**

## Ümit Özdağ Odatv'ye anlattı: B planımız da, z planımız da var

21 Nisan Cumartesi 2018 22:57



Odatv sordu, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Gaziantep Milletvekili Ümit Özdağ yanıtladı...

MHP lideri Devlet Bahçeli ve AKP lideri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın erken seçim kararı açıklamalarının yankıları sürüyor.

Erken seçim takvimiyle birlikte, İYİ Parti'nin seçimlere girip giremeyeceğinin tartışmaları devam ederken, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Gaziantep Milletvekili Ümit Özdağ Odatv'ye bir ziyarette bulundu.

Özdağ, ziyaretinde, Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan'ın ve Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun sorularını yanıtladı.

Özdağ, konuşmasında, ne olursa olsun İYİ Parti'nin seçimlere katılacağını belirtirken, **"YSK nasıl bir karar alırsa alsın, hangi engeli çıkartırsa çıkartsın biz bu seçimlere katılacağız, çünkü bizim katılmadığımız bir seçim meşruluğunu yitirir"** ifadelerini kullandı.



**İşte Odatv'nin Özdağ'la yaptığı o röportaj:**

**Barış Pehlivan (BP):** YSK'nın kararı nasıl olacak, bu tartışılıyor. Başbakan da topu YSK'ya attı. YSK Başkanı da sanki farklı bir yerden haber bekliyormuş gibi yuvarlak yanıtlar verdi. Son tahlilde, İyi Parti seçime girebilecek mi?

**Ümit Özdağ (ÜÖ):** İyi Parti seçimlere katılacak. Ne olursa olsun katılacak. YSK nasıl bir karar alırsa alsın, hangi engeli çıkartırsa çıkartsın biz bu seçimlere katılacağız, çünkü bizim katılmadığımız bir seçim, meşruluğunu yitirir. Bunu çok net söyleyebilirim. Zaten referandumu kirletmiştir Yüksek Seçim Kurulu almış olduğu kararlarla... Hem halkın oyunun manipüle edilmesinin yolunu açmıştır, hem TBMM'nin hakkını gasp etmiştir. Bundan dolayı da ayrıca yargı önüne çıkacaklarını düşünüyoruz. Şimdi, daha seçimlerden iki ay önce bu seçimleri kirletme hakkı yoktur. Zaten seçimlerin adil ve dürüst olmayacağı konusunda genel kabul varken, bir de İyi Parti'nin önüne gayrikanuni engeller çıkartmak yoluna gitmek, bu demokrasiye YSK tarafından vurulacak birinci darbe olacaktır. Ama YSK ne kararı alırsa alsın, böyle bir olumsuz demokrasiye tecavüz eden karar alsın da, İyi Parti bütün bunların hesaplarını yaparak yola çıkmıştı. Bu seçimlere gireceğiz.

**"Z PLANIMIZ DA VAR..."**

**Barış Terkoğlu (BT):** Peki, sizin bir duyumunuz var mı verilecek kararlarla ilgili?

**ÜÖ:** Hayır.

**BT: B planınız var mı?**

**ÜÖ:** B planımız da var, c planımız da, z planımız da var. Çünkü biz partiyi kurarken anayasanın olmadığı bir ülkede kurduğumuzu bilerek kurduk. Partinin kuruluş aşamasında sizler de duydunuz; gözaltına alınacaklar, tutuklanacaklar, bu parti kurdurulmayacak vs.. Birçok şaya vardı. Buna rağmen partiyi kurduk. Örgütlendik, olağan kongremizi yaptık. Olağanüstü kongremizi yaptık. Bütün illerde ve ilçelerde örgütlendik. 64' den fazla ili sayın genel başkan ziyaret etti. Bugün yine bir il ziyaretinde. Özetle bütün bunları yaparken bir dip dalga çıkarttık. Cumhuriyet tarihinin en büyük kongresini 123 bin kişinin katılımıyla gerçekleştirdik. Bu adeta sessiz kitlelerin isyanıydı. AKP'nin OHAL rejimine, sömürüsüne, rüşvetine, baskısına. O da büyük bir panik yarattı iktidarda. Yani giden raporlara gelen tepkileri biliyoruz çünkü. Yukarıdan çekilen görüntülerin nasıl bir tepki ve korku uyandırdığını. Doğrusu bizden korktuklarını biliyoruz ama bu kadar korktuklarını biz de düşünmemiştik.

**BP: Madem İyi Parti'nin b planları ve z planları dahi var, sizin pes etmeyeceğinizi, Adalet ve Kalkınma Partisi'nin biliyor olması gerekiyor... Buradan yola çıkarak sormak istiyorum; neden erken seçim kararı verildi?**

**ÜÖ:** Erken seçimin tek bir nedeni yok. Birincisi, İyi Parti'nin yükselişi. Bu yükseliş zirveye çıkmadan erken seçim istediler. Fakat bizim için avantaj oldu. Bunu söyleyeyim çünkü şuanda İyi Parti teşkilatları en zinde, en hırslı olan parti. Bizde birilerinde olduğu gibi meral yorgunluğu yok. Meral hanımın dinamizmi var bizim teşkilatlarda. Tam zamanında, teşkilatlar oturduğu anda erken seçim kararı alındı. Bizim için iyi bir şey. Ama öte yandan bir başka husus var iktidarı zorlayan. Türkiye uzun zamandan beri reel sektörde. Sizlerin de gördüğü, toplum olarak yaşadığımız bir kriz yaşıyordu. Ama finans sektörü daha sağlam gözüküyordu. Fakat son süreçte finans sektörü de krize kapıldı ve Türkiye bir ekonomik çöküşe gidiyor. Bu ekonomik çöküşün artık geri durdurulabilmesi mümkün değil. Bunu biz söylemiyoruz. Bunu, bu ekonominin patronları ifade ediyor. Ekonominin içinde duruma bakıyorsunuz, nefes kredisizle ayakta tutulan bir iş dünyası var. Eğer bir

ekonomi nefes kredileri vermeye başlamışsa zaten çok ağır bir kriz içerisinde. Türkiye dışına korkunç bir servet transferi yapılıyor. Hindistan ve Çin'den sonra dünyada üçüncü Türkiye'de dolar milyonerlerinin ülkeyi terk etmesinde. Büyük holdingler kredi ertelemeleri istiyorlar çünkü ödeyemiyorlar. İnşaat sektörü başta olmak üzere büyük iflaslar başladı. Bu ekonomik kollaps hızla yaklaşıyor. Erdoğan'ın önünde bir tek seçenek var; önümüzdeki iki ayda elinde kalan son kaynakları bir bahar havası yaratmak için kullanmak, seçimlerden sonra kazanırsa sivil sıkı yönetim tedbirleriyle kambiyo düzenini tamamen değiştirerek, kur sistemini tamamen değiştirerek, bankalardaki mevduat hesaplarına el koyup onları TL'ye çevirerek Türkiye'de uluslararası sistemde çok ciddi sıkıntılara sokacak yeni bir yapılanma ve baskıyla durumu idare etmek isteyecek.

**BP: Meral Hanım gelirse ne yapacak? Mesela başkanlık sisteminde devam kararı mı var kafasında, yoksa parlamenter sisteme geçiş mi?**

**ÜÖ:** Bizim partinin bütün programı özetleyebileceğiniz beş temel ilkesi var. Bunlardan bir tanesi biz normal bir ülke istiyoruz. Düşmanlaşmamış, fay hatları ayrılmamış. Hangi partiden olursanız olun aynı milletin mensubu olduğunuz bir ülke istiyoruz. Her sabah kalktığımızda bugün neyin kavgasını yapacağız diye kavga etmeyip(6.24), cumhurbaşkanının her gün konuşmadığı bir ülke istiyoruz. Her şeye karışmadığı bir ülke istiyoruz. Kaç çocuk yapacağınıza da cumhurbaşkanı karar veriyor, hangi okulda okutacağınıza da cumhurbaşkanı karar veriyor. Hayır. Daha demokratik ve rahat bir ülke istiyoruz. İkincisi parlamenter demokrasiye dönüşü istiyoruz. Hukuk devletine dönüşü istiyoruz. Hukuk devleti yoksa zaten polis devleti vardır. Biz yeniden bir anayasamız olsun istiyoruz. Çünkü bugün anayasamız da yok. Üçüncüsü parti devletinden milletin devletine dönüşmek istiyoruz. Bugün Türkiye'de parti devleti var ve liyakat ilkesi tamamen terkedilmiş durumda. Liyakat ilkesine dayanan bir devlet yönetimi olsun istiyoruz. Dördüncüsü biz reel sektörcüyüz. Yani Türkiye'nin tekerrür (7.15) etmeye başlaması gerektiğini düşünüyoruz. Onun için reel sektörün ekonomi içindeki payının %14'lerden %30'lara çıkması gerektiğini, yeni istihdam alanlarının yaratılması gerektiğini düşünüyoruz. Bütün kurgumuzu da bunun üzerine yaptık. Politikalarımızı bunun üzerine gerçekleştirdik. Beşinci temel ilkemiz bu bağırıp çağırmaya dayanan anlamsız ve kaybettiren dış politikadan gerçekten milli menfaatlere saygılı olunmasına dayanan bir dış politikaya dönülmesini istiyoruz. Bütün bunların olabilmesi için bu seçimleri kazanmamız lazım. Bu seçimleri kazandıktan hemen sonra iyi partinin genel başkanının sözü var. Biz mecliste yapılacak bir anayasa değişikliğiyle parlamenter demokrasiye dönmeyi öngörüyoruz. Zaten AKP seçimleri kaybettikten sonra hemen bağırıp çağırmaya başlayacaktır "**başkanlık sistemi olmaz**" diye. CHP'de parlamenter demokrasiyi istiyor. Biz de zaten bunu istiyoruz. Mecliste 4-5 veya 6 parti olacak. Bütün partilerin bir araya gelerek bir anayasayı mecliste yapması mümkün. Yani tekrar referanduma gitmeye gerek yok ve parlamenter demokrasiyi sağlam, güçlü temellerle kurmayı hedefliyoruz.

**"YSK İŞİNİ YAPSIN"**

**BT: Hükümet medyasında bir tartışma var; "İyi Parti seçime girmezse, bu onu güçlendirecek bir şey olur. Gerekirse yasal düzenlemeler yapılmalı. İyi Parti seçime sokulmalı" diye. Şimdi hem Yüksek Seçim Kurulu'nu tartışıyoruz, hem bunu tartışıyoruz. Siz böyle bir tartışmanın içerisine girecek misiniz?**

**ÜÖ:** Bizim kimsenin iyiliğine ihtiyacımız yok. Anadolu Partisi ve Merkez Partisi nasıl girdiyse biz de öyle gireriz. Ortada örnekler var. Biz ilk değiliz bu konuda. Biz kimseden iyilik beklemiyoruz. YSK işini yapsın, sistemi sabote etmesin yeter. Neden bunun tartışması yapılıyor yani? Daha önce hiç girilmemiş olsa YSK başkanının "**bilmiyorum**" deme hakkı var. Ama daha önce örnekler var ortada. Yani bu partiler nasıl girdiler? Başka ülkede mi girdiler seçime?

**BT: Peki, çok merak ettiğim bir şey var. Ne zaman İyi Parti'nin adı gündeme gelse, hükümet cenabında İyi Parti'yle FETÖ'nün adını yan yana getiren bir söylem geliyor. Siz iktidar olduğunuzda FETÖ'ye karşı ne yapacaksınız?**

**ÜÖ:** Biz FETÖ'yü son bir senedeki en büyük iç tehdit olarak görüyoruz ve sadece bir terör örgütü değil casus örgüt olarak da görüyoruz. Erdoğan'ın da FETÖ'nün casus olduğunu bildiğini biliyorum. Bakın tahmin etmiyorum, biliyorum. Ama buna rağmen Erdoğan FETÖ'ye çok uzun yıllar Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin bütün güvenlik ve istihbarat sistematiğini emanet etti. Düşünebiliyor musunuz bir terör örgütü ve casus örgütü'nün terör örgütü olduğunu anlaması iktidarın görünürde 12 sene sürdü. Kedi yavrusu bile gözünü üç günde açıyor. Bunların gözü 12 senede açıldı. Şimdi de sadece Erdoğan'ın intikam ıslıklarına dayanan, rasyonel olmayan bir mücadele var. Biz bir defa terörle mücadelenin uzun vadeli stratejik plana dayanan bir mücadele olması gerektiğini düşünüyoruz. İkincisi Erdoğan bir terör örgütüne değil de bir suç örgütüne karşı mücadele ediyormuş gibi yapıyor. Oysa ortada bir terör örgütü, casus örgütü ve ideolojik yapısı var. Bu ideolojik yapıyla hiç mücadele edilmiyor. Diyanet İşleri Başkanlığı üzerine düşeni yapmıyor. Biz bunun fikri alt yapısıyla da mücadele etmenin zorunluluk olduğunu düşünüyoruz. Aksi takdir de ileriye yönelik olarak FETÖ'yü ve Fetöcü kadroları güçlendirirsiniz. Ortaya inanılmaz bir intihar bombacıları zemini çıkartırsınız. Bakın Rus Büyükelçisi'ni öldüren polisten, polis teşkilatında daha kaç tane olduğunu bilmiyoruz. Ben bilmiyorum, siz bilmiyorsunuz ama Erdoğan'da bilmiyor. Aslında bu mücadele eksik ve hatalı bir mücadele. Bir taraftan da ortaya inanılmaz mağduriyetler çıkartıyor. Ne gibi? Bir öğretmen sadece Fetöcü bir üniversite yüksek lisans bursu verdiği için gidiyor Fetöcü üniversitelerin sendikasına kayıt oluyor. O işten atılıyor ama öte yandan Bank Asya'nın genel müdür yardımcısı STK başkanı oluyor. İşte bu mağduriyettir. Biz bunlara yol açmayacağız. Sadece FETÖ değil sefeli cihatçılıkla da çok uzun vadeli ve sistemli bir planlama ile mücadele etmek için iyi bir çalışma yaptık. Bunların açıklanabilecek boyutlarını açıkladık. Ama hepsini açıklamadık tabii ki.

"DAHA ÖNCE DE YAPTIKLARI BİR ŞEY BU..."

**BT:** Rasyonel bir çerçevede sürdüreceğiz diyorsunuz. Peki, kısa süre önce Akit yazarı Merve Kavakçı'nın ve Ravza Kavakçı'nın babası, hükümete yakın bir gazeteden, Fethullah Gülen'e bir sulh çağrısı yaptı. Dün de Fethullah Gülen'den yanıt geldi, "husumetim yok kimseye karşı" diye. Acaba siz iktidar kanadından böyle bir, tabiri caizse "çözüm süreci" bekliyor musunuz FETÖ'ye yönelik?

**ÜÖ:** Söz konusu Erdoğan olduğu zaman her şey mümkündür. Bu her şeyi kapsar. Çünkü iktidar dışında herhangi bir kimseyi temsil etmiyor. Evet, olabilir.

**BT:** Efkan Ala'nın da dün yine çıktığı, içinde olduğu bir grup AKP milletvekili de, daha önce iktidar tarafından PKK'lı olduğu iddia edilen kurumlara bazı ziyaretler yaptılar ve tabiri caizse orada da bir çözüm süreci tartışması var. Bunun sonucu olabilir mi?

**ÜÖ:** Mesele şu: Seçimlere giderken her türlü oy kaygısıyla ilkesizlik zeminini temsil edeceklerdir. Bizi şaşırtmıyor. Daha önce de yaptıkları bir şey bu.

**BT:** Siz buna hazırlıklı mısınız peki?

**ÜÖ:** Psikolojik olarak hazırlıklıyız çünkü biliyoruz ama biz bunda bir şey değiştiremeyiz, değiştirmeye de niyetimiz yok.

**BP:** Yani iktidar partisi Fethullahçılarla bir çözüm sürecine gitse, "barış süreci başlatalım Fethullahçılarla" dese, siz İyi Parti olarak karşı çıkacaksınız...

**ÜÖ:** Biz her türlü terör örgütüyle görüşülmesine karşıyız.

**BT:** Son olarak şunu sormak istiyorum: İyi Parti'nin olmadığı bir seçimin meşruiyeti olmaz diyorsunuz. Buna rağmen meşru olmayan zeminde bu seçim gerçekleşirse ne yapacaksınız?

**ÜÖ:** Onu da zaman gösterecek. Söylemeyelim şimdi.

**Röportaj: Barış Pehlivan-Barış Terkoğlu**

Odatv.com

**Not: Röportaj deşifresi - Seda Özdemir**



ÜMİT ÖZDAĞ

iyi parti

barış pehlivan

Barış Terkoğlu

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

